

İŞİ HAKKI

HAFTALIK SİYASİ MUSTAKİL GAZETE

İşçilerin sendikası için miteing kararı işçiler ithalâtın durdurulmasını ve yerli malınin mutlaka himayesini istiyorlar

Miteing izin yok Sendikamız miteing için ileri sürdüğü sebeplerin mahiyeti

İstanbul Tokelvi ve Orma sanayi işçileri sendikası buarın saat 17 de Taleyise Cumhuriyet alanında bir miteing yapamak için karar almıştır. Karar gereğince durum Vilyeto bildirimidir. Fakat Vilyeto İşleri Komitesi gerçeğince sevgilerinde evvel önce bir miteing mevlade emvoneçerini bildirmiştir. Veli durumu Başbakanlığa bildirmiştir. Başbakan Sendikamızın itirazıyla Ankara'da belediñini beyan etmiştir. Bu durum üzerine miteingden sendikamızın çekmek mecburiyeti hâs olmuştur.

Sendika yönetim kurulu adına bu miteing kararı, münaşeretle şunlar açıklanmaktadır:

Yerli malı dâvası

İşçiler faklıca defter bir suarın Veli İleri dâvasını benimsemiştir. Yerli Malini değerlendirilmesini ve işçilerin iş sahalarının a-cılması gayesiyle hareket eden Sendikamız Yerli Malı dâvasını bütün şümulle mevlade ediyor-

Yerli Malinin kullanılması za-ruretleri herlehterine takip etmiş dâva şifâhîni şunı hulâsa etmek mümkindir.

Yerli Malinin kullanılması ile yerli sanayi imkânları ve kalkın-masının mümkin olacaktır. Yerli Ma-lını desteklemek rahmet ile İthal malının sürümüne azalacak, İthal malının yerli sanayiyi etkilemek istenir yeni yeni fabrikalar ka-çacak yatırımlara iş sahaları az-alacaktır. Böylece işçilerin öle-necek, faklıca doğrudur. İthal ürünler çekmek ve sanayi faaliyet-lerini artırarak, İthal ürünleri İthal etmeñi durumu nazikletmek, işçilerin faklıca baline gelmesi için Muvazene Vergisinin kaldırılması, yağlı sâdiller için esas bağlanması, zahiri malın, Osman neticesi o-ğulmak ile Kanunî şümuli dâva-ya da terakül işçilerin kamuñ hi-mayesine alınmasını şun açla-caktır.

Türkiyedeki işçi hareketlerini birleştirilen İthalatın inçileye-cek önlemler görürüz ki Türkiye'de işçi sindika hareketleri değimez ve miteing çalışmalarında birli-ber iş olmaktadır.

Memleketin yalancısı emvoneçerini sendikamızın olmaması za-ruretleri için Yerli Malı kullanmak, Yerli Sanayi işçileri gerektirir.

Bu ilavay desteklemek ve zarar-lı olmamak emvoneçerimiz her za-ruretlerinde dâva zararı bir mah-şer şümülür.

M. Emin KANTÜRK

— Biz Türk işçileri bugün korkunç bir tehlike karşısındayız. Ön bilincimiz iş içinde kopuyor, elimiz boş dönyüyor. Ön bilincimiz günes yüzü görme-yen izbeleden günes 18 saat kalı-yor, seveçim oluyorum. Kendi vatanımıza bu toprakların yetis-tirdiği mihnetden mahrum kalı-yoruz. Kendi vatanımıza bu topraklar üstünde yükselen fabrikaların mamullerinden fayda-lanmıyoruz. Çünkü ücretlerimizi az hayat palahdır. Türk işçileri karşısına dikilen işçiler işçileri yüzün böz korkutuyor, ücretlerin düşüklüğünü bütün bakıyor. Miteing kararını bütün bunların se-beplerini açıklanmaktadır.

Yerli sanayi geliştirilmeli, yeni iş sahaları açılmalıdır. Yerli mal (Devamı 4 ncu Sayfada)



İsten çıkartılan İstik işçilerinden bir kısmı...

Hileli fabrika kapama yolile 180 işçinin işine son verildi!

Sendika başkanı ve işçiler ne diyor

Çukuyavlı İstik Fabrikası 180 işçi kadar işçisine şun vereceğini ve fabrikasının kapatılacağı Bölge Ce-lima Müdürlüğüne bildirmiştir. İşçilerin bunun şilesi olduğunu, fabrikanın işçilerini işten ayıklaya-ka tina almak gayesiyle güdüğünü bi-letmektedir.

İşçilerin münaşeret eden işçi arkadaşları şunları söylemiştir: — Çukuyavlı Fabrikası öse-derleri işçilerine fena muamele eder. Başlıca kadar işçi münaşeretini neticlemiştir. Bu da işverenleri şun niyetini gösterir. Bize yap-

tırı hakkında işçi ayırma şümile-ri son verileceğini bildirdiyor. İşçi ayırma kararını şunların şunı mevlama olarak gösteriyor. Bize o-yakalı ne yapacağız? Hükümetin işçilerin münaşeretini şunlaşılma-klanmamız İhtimdir.

İstik ve Kaçuk Sanayi İşçileri Sendikası Başkanı Nivaz Akdeniz de bu hususta şunları söylemiştir: — Çukuyavlı İstik Fabrikası başlıca kadar hiç bir zaman iş-çileri koruy hismaniyetle hareket etmemiştir. Senelerce öfale me-vla (Devamı 4 üncü Sayfada)

Elektrik işçilerinin yönetim kurulu üyeleri işe başladı

Kongrede kimler konuştu

Elektrik ve Motorlu Taşıtlar İşçileri Sendikası Silahdarğa Sube-rinin yıllık kongresi Cumartesi-günü şümülmiştir. Sabahattin İle-tanbululu'nun başkanlık ettiği kon-grede sendikamızın çalışma raporu okunmuştur. Raporda işçilerin işi Bölgelere Çalgama Müdürlüğü İşçi Şişortaları Kurumu ile olan temas-ları anlatılmış, işçilerin işi İthyar-ında ilerletme denemeleri, Şişor-ta Başkanı Hifmi Gürbüz ve arkadaşlarının İrazatı çözümlük tara-fından takdir edilmiş bir kısm işçilerin işi şümülür ve işi şümülür.

İstiklerini belirtmişlerdir. Misal sendikalarından Muammer Özekan, Şişori Kaya ve Şişorhattin İletanbululu'nun konuşma-ları takdir ve alkışlarla karşılan-mış, İstanbul Milletvekili Mükerrrem Saral ile şükil İstikbul Milletvekili Ali Rıza Arın'ın konuş-maları alkış almıştır.

İşçilerin Ahmet Efendi, Fıru-kan Engin, Feridun Altın, Mehtap Pâkkan, Alâeddin Tünelker, Süleyman Çatak, Mehmet Tıyo-çuk, Samed Çalan, İbrahim Kö-lçümleri alkış almıştır. (Devamı 4 ncu Sayfada)

Ankara İşçilerinin Toplantısı

Kanunlar tenkid edildi, dilekler belirtildi

Ankara, (Özel) — Şişirimli'de 14 İşçi Sendikasının mümnaşeretli 144 İşçi Sendikasının bir top-lantısı yapıldı. Sendikalar Birliği Başkanı Mehmet Döke toplantı sebeblerini anlatı ve işçilerin gör-üşlerini ızah etti. Toleyis Sendi-kası genel-sekretteri İsmail Aray da yemin ürelle Pazar satılmı, faklıca Greve kanunı tasarruza alkış taraflarını belirtti. Aray: «Hafız ve bayram tatillerinde iş-çilerin yem ürelle verilmeye göcu-buğu (Devamı 4 ncu Sayfada)

Emekçi Şimit işçileri sen- dikasında yolsuzluk iddiaları

Emekçi şimit, un ve unlu mad-deler işçileri sendikası kasasında 300 liraya yakın bir açık bulun-duğu yolunda bir şüymlerle ortaya çıkarıldı. Bu açık şüymlerden hesapların kapatılmadığı ve bun-ların her hangi bir vafık karşılı-ğı ödemesi ayıklık olarak göster-iilmek suretiyle kapılmak istendiği ayrıca şüymlerle bildirildi.

Bakırköy bez fabrikasında işçiler ödenmeyen paralara Altı sene fazla mesai karşılığı verilmeyen 50 bin liranın bir an evvel fabrikaya verilmesi isteniyor

Bakırköy Bez Fabrikası işçile-rinin münaşeretinde birlikmiş il-bin liraya yakın öfale mesai ücretleri bulunmaktadı. 340 yoldan 340 ya kadar devam eden 6 yıl zarfında çalışan işçilere günde üçer saatlık fazla mesai karşılığı yolunda 25 ücret şümülür. (Devamı 4 üncü Sayfada)

**DARILMACA
YOK****İşçilerin evi**

İşçiler ev sahibi değildir. Rah-hat, şühil bir meskene kavuşmak istiyorlar. Şişorhattin İşçileri Birli-ği Kooperatifleri evi Ev yapmak peşindedir. Kıbrı Fabrikasının bir-lişinde bir arsa var, işçilerin bur-yaya ev kurdukları dayandı. Malınguların Mensucat Fabrikası işçileri ev yapmak için Albey Kö-yümlerinde medet uyuyor. Zorcuçluk Komitü İşçileri Mevlade devam hat için Kooperatif kurup iş-çilerin evi yapmak istiyor. Sivas Endüstri ve İnşaat İşçileri Sendikası işçileri ev teminine uzuyor.

Bütün bunlar, İthalatın şükil sonra bitirmesi bir şey gelmiyor. Hükümetin mesken politikası ne-de kalır? Herkes kendin hüma-nitarine haberecece İleri gerçeğince-dürdürde oturuntarı zâti İthalat-sonlar. SÜLKER

M. Eğitim matba- ası işçilerinden yazılara yıllık para veriliyor

Milli Eğitim Matbaası Müdürlü-ğü işçilerin yıllık zamlandı tes-tiş için bir komisyon teşkil et-miştir. Bu komisyon yazılı işçileri şandam muaf tutulmuş penabihal kabul edecek ona göre hareket et-miştir. Bu şükilde hazırlanan şun listesi genel, İthyar bütün işçilerin münaşeret almıştır. İş-çilerin şunı şümülür: Yazılmamak şükil şümülür?

